Postkarte

Herrn Professor G. Peano

Cavoretto - Torino

(Turin).

Valde honorate domine professor!

Vestere carta et los admisses discussios cum magne
gaudie legea, videns, quod la, lingua siue flexioae
esi una filia le latine, id esi una soror le note la-
sive. Comparaa vestere lingua cum uni muete
femina, qui modo uno balnee vestis portai,
mao lingua cum uni moderne princepsa in sac
matrimonice vestite. Le amator hic magis
placipi quam illa. In li future tempe de hie magis
simul mittea got matkos (= dec fr.) ut soeie
le academia pro iaberlingua. C. salutatio!

Warburg, Westphalia in Germania 6.7.10

J. Brust.

2. 10. XI. 10.